

Płock, dnia 17. listopada 2017 roku

ZDP.T.2930/23/2017

Z A W I A D O M I E N I E

o wyborze najkorzystniejszej oferty

1. **Zamawiający**
Powiat Płocki - Zarząd Dróg Powiatowych w Płocku
ul. Bielska 59
09-400 Płock, woj. mazowieckie
2. **Tryb i przedmiot zamówienia**
 1. Rodzaj zamówienia: Usługi
 2. Tryb udzielania zamówienia: przetarg nieograniczony
3. **Nazwa zamówienia**
Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2017/2018 na terenie działania Bazy nr 1 w Sikorzu.
4. **Wybór oferty**
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, że najkorzystniejsze oferty złożyli:

Zadanie I

Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane "WASKOP" Elżbieta Wasek
Walecznych 9a/14
09-409 Płock
za cenę: **6 150,00 zł**
czas podstawienia sprzętu: **1,5 godz.**

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty:

Art. 91 ust. 1 ustawy Pzp - Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia, określonych w pkt 17 SIWZ.

Zadanie II

Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane "WASKOP" Elżbieta Wasek
Walecznych 9a/14
09-409 Płock
za cenę: **6 150,00 zł**
czas podstawienia sprzętu: **1,5 godz.**

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty:

Art. 91 ust. 1 ustawy Pzp - Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia, określonych w pkt 17 SIWZ.

Zadanie III U.S.T. Handel Żwirem Mariusz Guziński Nowy Podleck 20 09-454 Bulkowo za cenę: 79 920,00 zł czas podstawienia sprzętu: 1,0 godz. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: Art. 91 ust. 1 ustawy Pzp - Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia, określonych w pkt 17 SIWZ.
Zadanie IV U.S.T. Handel Żwirem Mariusz Guziński Nowy Podleck 20 09-454 Bulkowo za cenę: 68 580,00 zł czas podstawienia sprzętu: 1,0 godz. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: Art. 91 ust. 1 ustawy Pzp - Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia, określonych w pkt 17 SIWZ.
Zadanie V U.S.T. Handel Żwirem Mariusz Guziński Nowy Podleck 20 09-454 Bulkowo za cenę: 68 580,00 zł czas podstawienia sprzętu: 1,0 godz. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: Art. 91 ust. 1 ustawy Pzp - Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia, określonych w pkt 17 SIWZ.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr zadania	Nazwa i adres wykonawcy	Nr oferty	Nazwa kryterium - liczba pkt	Razem
I	Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane "WASKOP" Elżbieta Wasek Walecznych 9a/14, 09-409 Płock	2	1 - Cena - 60.00 2 - Czas podstawienia sprzętu - 20.00	80,00
II	Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane "WASKOP" Elżbieta Wasek Walecznych 9a/14, 09-409 Płock	2	1 - Cena - 60.00 2 - Czas podstawienia sprzętu - 20.00	80,00
III	U.S.T. Handel Żwirem Mariusz Guziński Nowy Podleck 20, 09-454 Bulkowo	3	1 - Cena - 60.00 2 - Czas podstawienia sprzętu - 40.00	100,00
	Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane "WASKOP" Elżbieta Wasek Walecznych 9a/14, 09-409 Płock	2	1 - Cena - 58.42 2 - Czas podstawienia sprzętu - 20.00	78,42

IV	U.S.T. Handel Żwirem Mariusz Guziński Nowy Podleck 20, 09-454 Bulkowo	3	1 - Cena - 60.00 2 - Czas podstawienia sprzętu - 40.00	100,00
V	U.S.T. Handel Żwirem Mariusz Guziński Nowy Podleck 20, 09-454 Bulkowo	3	1 - Cena - 29.64 2 - Czas podstawienia sprzętu - 40.00	69,64
	REN-KOP Renata Karpińska ul. Chabrowa 45, 09-230 Bielsk	1	1 - Cena - 60.00 2 - Czas podstawienia sprzętu - 0.00	60,00

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zobowiązany był unieważnić postępowanie w zakresie następujących części:

Nr zadania	Powód unieważnienia
VII	Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: nie złożono żadnej oferty
VIII	Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: nie złożono żadnej oferty
IX	Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: nie złożono żadnej oferty
X	Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: nie złożono żadnej oferty
XI	Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: nie złożono żadnej oferty
XII	Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: nie złożono żadnej oferty



DYREKTOR
 Zarządu Dróg Powiatowych
 w Pucku
mgr inż. Marcin Błaszczuk

